（1）     月見山自治会報 第 414号                2025(令和 7年）年 10月 20日

★10 月度拡大役員会議事録

日 時  2025年10月11日 10:00～11:30

場 所 月見山自治会館

確 認 出席者 16 名 委任状参加 10 名

        議決数 46 の過半数で成立

1. バス旅行について
・11/1(土)豊岡、出石方面

参加予定 39 名(10/16 現在)

2. 住民集会について ※下記のチラシ参照

3. 市政懇談会の回答について
・稲葉公園、天井川公園の管理運営について

⇒市による年 2 回程度の樹木選剪定、他

要望があれば西部建設事務所へ。

・天井川公園の防災公園化について

 ⇒下中島公園、妙法寺川左岸公園を既に

整備しているため追加設置は不可。

4. その他
・共同募金寄付は前年同額予算通り。来年も

 再度検討する。

 ・子ども部会の新規行事計画中。

★子ども会部からのご案内

 ～クリスマス飾りを作ろう～

日時：12/6（土）13：00～15：00

場所：自治会館

参加資格：自治会員ご家族の

小学生以上（定員：10 名

1・2 年生は保護者同伴必要）

参加費：500 円

申込期間：11/4～先着順

※持ち帰り用の袋はご持参下さい

★写真展開催 (月見山まちづく

協議会主催にて 11/10～16 開催)

先日来、皆様にご提供頂いた昔の須磨・月見山

鉄道の写真を中心に

まちづくり情報館で、

写真展が開催されま

す。知らなかった街

の歴史に触れてみて

下さい。※写真は先々代の水族園です

※著作権を考慮し写真は選定されています。

発 行 所     月見山連合自治会
神戸市須磨区北町１丁目１ （天井川公園内）

ＴＥＬ＆ＦＡＸ 078-731-0410

2025．  11 月号